
ZARZĄDZENIE Nr 9/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie sposobu ujmowania wydatków na zakupy środków trwałych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zarządzenie określa sposób ujmowania wydatków na zakupy środków trwałych, których 

wartość nie przekracza kwoty określonej w art.16f ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2343 z późn. zm.) w jednostkach 

budżetowych Gminy Kobylanka. 

 

§2. Wprowadzenie zarządzenia ma na celu ujednolicenie zasad prowadzenia gospodarki 

finansowej w jednostkach budżetowych podległych Gminie Kobylanka. 

 

§3. Na podstawie wyjaśnienia Ministra Finansów (pismo nr BP1.4102.10.2018 z dnia 27 marca 

2018 r.) wydatki na zakupy środków trwałych, których wartość nie przekracza kwoty określonej w 

art.16f ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2017 

r. poz. 2343 z późn. zm.) klasyfikuje się w paragrafach wydatków bieżących. 

 

§4. Jednostki budżetowe podległe Gminie Kobylanka są zobowiązane dokonać odpowiednio 

zmian w stosowanej w jednostkach polityce rachunkowości. 

 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2019 r.  

 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                              

                                                               Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 

poz. 1432. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366, poz. 1669 i poz. 1693.   


